
Leg med bier i Nordens Have.
Som en del af Frederiksbergdagene vil Nordens Have stå i biernes tegn den 9 juni. Kom og oplev bier
på tæt hold,. Der vil være oplæg om bier, smagsprøver, spørgekonkurrence med præmier samt 
mulighed for at studere bierne på tæt hold i selve trugstadet.

Nordens Have arbejder for at give de bestøvende insekter bedre levevilkår og har i den anledning 
fået to bifamilier.Vi vil gerne udbrede viden om bier og deres betydning for vores levevilkår som 
mennesker generelt.

Vi vil derfor i forbindelse med Frederiksbergdagene og i samarbejde med andre frivillige foreninger 
ved Nordens Plads lave aktiviteter i løbet af dagen som har fokus på biavl i byen og hvordan vi kan 
skabe bedre levebetingelser for alle bestøvende insekter.

Her får du mulighed for at med beskyttelsesdragt kigge med ind i et bistade og se hvordan en 
bifamilie lever, du vil få viden om bier og der vil være en spørgekonkurrence med præmier til dem 
der har lært mest.

Vi vil tilbyde smagsprøver på  som tilberedes ved hjælp af det som bierne arbejdsomt producerer i 
stadet.

Klokken 10.30 samt 12.30 vil formand Tove Bredvig Jensen holde et kort oplæg og der vil der være 
åbning af trugstaderne  med mulighed for at komme tæt på bierne og se ind i bistadet.

(Der vil være beskyttelsesudstyr at låne og der vil være maks 6-7 deltagere per gang.)

Klokken 13.45 vil der være Præmieudeling til vinderne af spørgekonkurrencen, (vinderne skal være 
tilstede ved præmieuddelingen)

Under tidsrummet 10-14 vil der være smagsprøver og mulighed for at høre mere om både Nordens 
Have og Bilauget. 

Der vil være mulighed at besvare spørgekonkurrencen ud fra opslag under hele tidsrummet.

Så kom og leg med bier og bliv klogere på de små væsener.

Sted: Nordens Have (følg de gule balloner, og se efter den grønne togvogn)

Arrangementet er økonomisk støttet af Frederiksberg Kommune, Kultur og Fritidsudvalget.

Lør. d. 9. juni 2018, kl. 10-14. (Fri entré) 
Nordens Have   , Nordens Plads, Frederiksberg

 

http://nordenshave.dk/
http://www.kultunaut.dk/perl/sted/type-frederiksberg/nr-2189767

